В Правление РООО САР
от архитектора_______________________

____________________________________

проживающего по адресу:

____________________________________
____________________________________

____________________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены Союза архитекторов России. Устав Союза архитекторов России и Кодекс профессиональной этики российского архитектора признаю и обязуюсь выполнять.

Дата

    Подпись